MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0058/2015, DE 09 DE ABRIL DE 2015

O DIRETOR GERAL DO CAMPUSPRESIDENTE EPITÁCIO DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n° 5.556, de 17 de outubro de 2014 e em cumprimento
ao estabelecido no Artigo 22 da Portaria n° 1.204, de 11 de maio de 2011;

RESOLVE:

ARTIGO Io - DESIGNAR a servidora KARLA HANDRESSA CASTRO DE
OLIVEIRA, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, em
Caráter Temporário no IFSP, lotada no Campus Presidente Epitácio, para a função de Professora
Orientadora de Estágio do Curso Técnico em Administração, modalidade
Concomitante/Subsequente, do Campus Presidente Epitácio, no ano de 2015.

ARTIGO 2° - DETERMINAR que sejam desempenhas as funções estabelecidas
nos Artigos 20 e 21 da Portaria n° 1.204, de 11 de maio de 2011.

Dê Ciência.

Publique-se.

1

iWylo Alves Móntório Júnior

Publicado no Quadro de Avisos do

Campus PEP em: